1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 сентября 2021 года
	№
	115
	                               г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа

от 14 января 2010 года № 3

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 14 января 2010 года № 3 «О Чукотской окружной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующее изменение:

в подпункте 2 пункта 6 Положения о Чукотской окружной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций слова «органа местного самоуправления» заменить словами «муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).
Р.В. Копин